

Achizitie ,, PACHET PAPETARIE ,,

I.D.: 75718475

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.11.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.785,25 RON - 3.785,25 RON

Descriere: CARTON COLOR 160 GR BUC 100.000x 0.3361 TEXMARKER FABER CASTEL 1546 GALBEN PASTEL BUC 4.000x 3.3613 MARKER PERMANENT SCHNEIDER OHP ROSU M BUC 4.000x 5.4622 HARTIE XEROX A4 VARICOPY BUC 60.000 x23.9496 NOTES ADEZIV 76/76 400 80443 BUC 5.000 x10.0840 NOTES ADEZIV 45/12 STICKN 21050 BUC 10.000 x4.2017 CAPSE 24/6 DELI BUC 20.000 x1.2605 TAVITA PLASTIC ORIZONTALA NEBO 16897 BUC 6.000 x9.24 HARTIE XEROX A3 ABSOLUT BUC 1.000 x50.4202 DOSAR SINA ARHI BUC 250.000 x1.0924 273.10 51.89 DOSAR PLASTIC NOKI MOV INCHIS ECO BUC 500.000 x0.8403 FOLIE A4 BUC 500.000 x0.1261 AGRAFE Y 33 CENTRUM 80058 BUC 3.000x 1.6807 AGRAFE Y 78 CENTRUM 80075 BUC 3.000 x5.0420 PIX SEMI GEL FABER CASTELL X5 ROSU BUC 2.000x 3.3613 AGENDA A5 DATATA ARHI BUC 1.000 x 19.3277 REGISTRU CASA 2 EX BUC 4.000 x13.4454 CREION HB FABER CASTELL 1112 BUC 3.000 x1.0924 RADIERA FABER CASTEL 187171 BUC 2.000x 2.5210 ASCUTITOARE TRIPLA FABER CASTEL 183804 BUC 1.000 x13.0252 DOSAR PLIC ARHI BUC 200.000 x1.0924 BIBLIORAFT NOKI ROSU 7.5 BUC 40.000x 8.4034 PLIC B4 BURDUF BUC 50.000x 1.3445 PLIC C4 BANDA SILICON BUC 50.000x 0.5882 PLIC C5 BUC 500.000x 0.2521 126.05 PLIC C6 V BUC 1000.000 x0.1681 PIX SEMI GEL FABER CASTELL X5 ALBASTRU BUC 20.000 x3.3613 PIX LINC BUC 11.000 x2.5210 PIX GEL UNI 170 ALBASTRU BUC 23.000 x2.5210 PIX SCHNEIDER K15 DIF CULORI BUC 13.000 x2.1008 SUPORT VERTICAL PLASTIC NEBO BUC 3.000x 10.504 STILOU SCRIS LP 68 BUC 1.000 x21.0084
